`Câmara Municipal de Lagoa~pB
(Casa José Antonio de Oliveira)

PORTARIA N° 01/2021

D-íspõe   sobre   ri_   nometLção   do   tesoüreiTo   da   C@maTa
Munícípal de LAGOA:PB duranie o Biên}o 2021/2022.

0   PRESTT)F,NTE   T)A   CÂMARA   MUNTCTPAL   DE   LAGOA,   Estado   da -Paraíba3
usando de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município:

Resolve:

Art.  1 ° Nomeía a Sa. WIC,NA M_AIARA RODRIGUES LEITE LINHAms portador

(a) do RG.  3.627.653  SSDsffB e CPF:  093.191.614-37, para a função de Tesoueira da
Câmara Municipàl de LAGOA-PB, Pàra o biêni'o` 2021/2022.

Art. 2° Está Portaria entra em vigor na data de sua publimção, revogadas as disposições
em contrario.

GABINETE DA PRESIDENCIA DESTA CASÀ LÉÔÍSLATIVA, em 04 de janeiro de
202 1 .

1

**`mú*oL.*Ú\RSoAftL.i          JUCÉLIO VIEüA DE,SALES

Presidente da Câmara

Rua Francisco Manoel de Melo, S/N -Centro -CEP 58.835-000 -   LAGOA-PB
CNPJ  24.510.ó 12/0001 -92

DIÁRIO 0FIC`IAL DO MUNICÍPIO
Lagoa-PB -Ediç`ão Especial em 04/01 /2021

Criada pela IÉei Municipal n° 12/74, de 20 de Fevereiro de 1974

PORTARIA N° 01/2021

Dispõe sobre a nomeação do tesoureiro da Câ:mara Municípal
de LAGOA-PB durctnie o Biên}o 2021/2022.

0  PRESIDENTE DA  CÂMARA MUNICIPAL DE  LAGOA,  Estado  da Paraíba,  usando  de
suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município:

Resolve:

Art.  1° Nomeia a Sa. WIGNA MALARA R0I)RIGUES LEITE LINHARES portador (a) do
RG.   3.627.653   SSDsmB  e  CPF:  093.191.614-37,  para  a  função  de  Tesoureira  da  Câmara
Municipal de LAGOA-PB, para o biênio 2021/2022.

Art.  2° Está Portaria entra em vigor na data de  sua publicação,  revogadas  as  disposições  em
contrario.

GABINETE DA PRESIDENCIA DESTA CASA LEGISLATIVA, em 04 de janeíro de 2021.

Í`o  i 51.796/000 1-58 -Praça Deputado Francisco Pereira, 02 - Centro -Lagoan'B - CEP 58.835-000